
 

 

COMUNE DI ROSASCO 

PROVINCIA DI PAVIA 

 
 

  COPIA 
 

 

Determinazione SERVIZI TRIBUTI 

 n. 4 del 13.12.2021 
 

Oggetto: BANDO  PER L'ACCESSO ALLE RIDUZIONI T.A.R.I. A FAVORE DELLE 

ATTIVITA'  ECONOMICHE  TENUTE  AL  PAGAMENTO DELLA T.A.R.I. 2021. 

APPROVAZIONE EROGAZIONE CONTRIBUTI         

 

DETERMINAZIONE 
 

Il Segretario Comunale in qualità di Responsabile del Servizio Tributi e Responsabile Unico 

del Procedimento per l’attività di cui all’oggetto 

 

PREMESSO che, al fine di attenuare l’impatto finanziario che il prorogarsi della crisi economica 

causata dall’epidemia in atto da Covid-19 ha avuto sulle categorie interessate dalle chiusure 

obbligatorie o dalle restrizioni delle rispettive attività, è stato istituito con D.L. n. 73 del 

25/05/2021, convertito con modificazioni dalle Legge 23/07/2021 n. 106, un fondo per l’anno 2021 

finalizzato alla concessione, da parte del Comune di Rosasco, di una riduzione TARI a favore delle 

attività economiche. 

VISTA la delibera di Giunta Comunale n. 78 del 05/11/2021 con la quale è stato approvato il 

“Bando per l’accesso alle riduzioni TARI a favore delle attività economiche tenute al pagamento 

della TARI 2021 al Comune di Rosasco” approvato dal Comune di Rosasco (Codice CAR 20198). 

DATO ATTO che al Comune di Rosasco sono state assegnate risorse per un importo pari ad € 

1.942,86 da destinare ad agevolazioni TARI anno di imposta 2021 a favore delle utenze non 

domestiche. 

VISTA la graduatoria delle domande ammesse a finanziamento corredata dai relativi Codici CUP e 

COR, che qui si allega per farne parte integrante e sostanziale. 

VISTI 

‐ il D.Lgs n.18/08/2000, n. 267, parte seconda; 

‐ lo Statuto Comunale; 

‐ il regolamento di contabilità comunale 

 

 

DETERMINA 
 

 

1. DI CONSIDERARE la premessa quale parte integrante e sostanziale del presente 

provvedimento. 

2. DI PROCEDERE alla pubblicazione della graduatoria relativa al bando “Bando per 

l’accesso alle riduzioni TARI a favore delle attività economiche tenute al pagamento 

della TARI 2021 al Comune di Rosasco” (Codice CAR 20198) corredata dai relativi 

Codici CUP e COR, che qui si allega. 

3. DI PUBBLICARE il presente provvedimento su sito istituzionale del Comune, nella home 

page e all’Albo Pretorio, ai sensi del D.Lgs 33/2013, recante il “Riordino della disciplina 



 

 

riguardante gli obblighi di accesso civico, di pubblicità, trasparenza e diffusione di 

informazioni da parte delle pubbliche amministrazioni”. 

 

 

 Il Segretario Comunale 

      F.to Mariano Cingolani 

 

 

 

 

VISTO PER LA REGOLARITA’ CONTABILE 
 

Si attesta la copertura finanziaria ai sensi dell’art. 183, comma 7, del D.Lgs. 267/2000. 

 

Rosasco, 13.12.2021 

       Il Responsabile del Servizio Finanziario 

       F.to   Mariano Cingolani 

 

 

 

 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 
 

Si attesta che copia della presente determinazione viene pubblicata all’albo pretorio on-line per 

quindici giorni consecutivi a partire dal 13.12.2021 

 

Rosasco, 13.12.2021 

 

         Il Segretario Comunale 

         F.to Mariano Cingolani 

 

 

 

 

copia conforme all'originale, per uso amministrativo 

Rosasco Addi', 

 

 

   IL SEGRETARIO COMUNALE 

   DOTT. MARIANO CINGOLANI 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

Allegato alla determinazione n. 4 del 13/12/2021 del Responsabile Unico del Procedimento per l’assegnazione ridzioni T.A.R.I. a favore delle attività economiche 

 

 
 

RAGIONE 

SOCIALE 
CODICE FISCALE PARTITA IVA 

 CONTRIBUTO 

EROGATO  
 CUP   COR  

TRE C di Camola 

Giuseppina e C 

SAS 
01709300188 01709300188 

                             

1.386,00 €  
B34E21015050004 7446111 

TEGGI 

ANDREA 
TGGNDR74B08F952

S 
02030110189 

                                

206,00 €  
B34E21015060004 7446204 

TOTALE     
                 1.592,00 

€  
    

 

 

 


